OFFICIAL RESULTS

FIS Para Alpin Ski Woman + NC Austria

Salzburg / Pongau

Place and date: Forstau / Fageralm / Jagerlift, 25.02.2024
Veranstalter: WIENER SKIVERBAND (8000)
Executing club: SKIKLUB FORSTAU (4061)

Jury:

Technischer Delegierter:
Renndirektor:
Schiedsrichter:

0:30

1350 m
1294 m

Rennleiter:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Start Time: 10:00 Intervall:

Course Setter: SCHNEIDER Christoph (AUT)
Course Name: Jagerlift (RTL)

Homologation: 14418/01/22

Altitude Start: 1601 m Finish:

Vertical Drop: 251 m Length:

Gates: 34

Number of Competitors:
Ranked Competitors:

Turning gates:

16

32

Putz Hermann KR (AUT)
Mayrhuber Hermann (AUT)
Widauer Manfred (AUT)
Jager Michael KR (AUT)

13 (81,25%)

Para-Ski Alpin (FIS) - Giant Slalom
FIS-Codex: 0150

Federation Internationale de Ski

Vision Impaired Women (weiblich, 1924 - 2023)

Rank Bib

1

1

2

FIS-Code
22142

58634

Guide: Angerer Hannes (59246)

Name YB  Nation
AIGNER Veronika 2003 AUT
Guide: Aigner Elisabeth (28907)
GSTREIN Magdalena 2000 AUT

Standing Women (weiblich, 1924 - 2023)

Rank Bib

1

o B OB

© 00 N o

7
6
9
12
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8
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14

FIS-Code
31418
31533
29715
51221
44295

21941
50207
58633
55759

Name

JOECHL Eva-Maria
PETIT Claire
DEROUALLIERE Celine
FUERSTALLER Andrea

MARTIN-GRANIZO
FERREIRO Maria

KAZAZIC lima
ALBISSER Silvia
STRENG Laura
VAN DIJK Thirza

Sonntag, 25. Februar 2024, 13:28

YB Nation

1995
2004
1998
1991
2006

1998
1983
2004
2003

AUT
NED
FRA
AUT
ESP

BIH
Sul
AUT
NED

F Value: 1010
Penalty applied: 20,00
Durchgang: 2
Start Time: 12:00 Intervall: 0:30
Course Setter: JEGLER Ralf (LIE)
Course Name: Jagerlift (RTL)
Homologation: 14418/01/22
Altitude Start: 1601 m Finish: 1350 m
Vertical Drop: 251 m Length: 1294 m
Gates: 34 Turning gates: 32
Penalty: 20,00
Klassifik. Run1  Run 2 Total Diff..ace Points
B2 50,54 51,41 1:41,95 0,00 0,00
B3 1:03,82 1:09,37 2:13,19 3124 309,49
Penalty: 20,00
Klassifik. Run1  Run 2 Total Diff..ace Points
LW6/8-1 58,19 1:01,46 1:59,65 0,00 175,35
LW2 1:00,95 1:02,28 2:03,23 3,58 210,82
LWe6/8-2 1:03,59 1:06,30 2:09,89 10,24 276,80
LW2 1:04,14 1:06,33 2:10,47 10,82 282,54
LW2 1:06,59 1:07,12 2:13,71 14,06 314,64
LW3 1:08,17 1:08,82 2:16,99 17,34 347,13
LW4 1:06,16  1:11,07 2:17,23 17,58 349,51
LW9-2 111,28 1:1595 2:27,23 27,58 448,58
LW9-2 1:20,63 1:27,10 2:47,73 48,08 651,67
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OFFICIAL RESULTS

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom FIS-Codex: 0150

Sitting Women (weiblich, 1924 - 2023)

Rank Bib FIS-Code Name YB Nation Kilassifik.
1 18 24003  BIDAULT Meije 1987 FRA LW12-1
2 19 43773  UNAHI Bailley 1996 NZL LW12-1

Did Not Start Run 1: 1 (6,25%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
20 30026 HUNDERT Sarah 1991 LIE

Did Not Finish Run 1: 1 (6,25%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
15 58635 OBERSCHNEIDER Vivian 2007 AUT

Did Not Finish Run 2: 1 (6,25%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
3 59529  REYES DE FEDERICO Teresa 2003 ESP

Signed by Technischer Delegierter

FIS Para Alpin Ski Woman + NC Austria
Salzburg / Pongau

Forstau / Fageralm / Jagerlift, 25.02.2024

Penalty: 20,00

Run1 Run 2 Total Diff..ace Points
1:03,72 1:0517 2:08,89 0,00 266,89
1:08,54 1:12,58 2:21,12 12,23 388,05

Putz Hermann KR (AUT)

Sonntag, 25. Februar 2024, 13:28 Auswertung: SKIKLUB FORSTAU
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PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

Name der Veranstaltung: FIS Para Alpin Ski Woman Damen
am: 25.02.2024 in: Forstau / Fageralm / Jagerlift FIS-Codex
Disziplin: Riesenslalom F-Wert: 1010 0150
'Die besten 10 des Wettkampfes FIS- die 5 Renn-
Rang| StNr FIS-Code Name Nat. Jg. Laufzeit | Punkte @ besten punkte
1. 1 22142 Aigner Veronika AUT 2003 1:41,95 0,00 0,00 0,00
2. 7 31418 Joechl Eva-Maria AUT 1995 1:59,65 122,17 122,17 175,35
3. 6 31533 Petit Claire NED 2004 2:03,23 121,44 121,44 210,82
4. | 18 24003 | Bidault Meije FRA 1987  2:08,89 182,81
5. 9 29715 | Deroualliere Celine FRA 1998  2:09,89 137,50 137,50 220,00
6. 12 51221 Fuerstaller Andrea AUT 1991 2:10,47 373,99
7. 2 58634 | Gstrein Magdalena AUT 2000 2:13,19 249,95
8. 10 44295 Martin-Granizo Ferreiro Maric ESP 2006 2:13,71 312,14
9. 11 21941 Kazazic Ilma BIH 1998 2:16,99 344,28
10. 8 50207 Albisser Silvia SUI 1983 2:17,23 130,81 130,81 220,00
(A) Die besten 5 Gewerteten |_511,92]| 826,17
(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten Summe A Summe C
Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes FIS- die 5
Nr. StNr FIS-Code | Name Nat. Jg. Laufzeit | Punkte | besten
1 1 22142 Aigner Veronika AUT | 2003 1:41,95 0,00 0,00
2 6 31533 Petit Claire NED | 2004 2:03,23 121,44 121,44
3 7 31418 | Joechl Eva-Maria AUT | 1995 1:59,65 122,17 122,17
4 8 50207 | Albisser Silvia SUI | 1983 | 2:17,23 130,81 130,81
5 9 29715 Deroualliere Celine FRA | 1998 2:09,89 137,50 137,50
(B) Die besten 5 Gestarteten 511,92 |
Summe B
A 511,92 |+B| 511,92 |-C 826,17 =| 197,67 10 | = 19,77
Kategorie-Adder + 0,00
Korrekturwert (Z = 0) - 0,00
Berechneter Punktezuschlag: 19,77
Angewandter Punktezuschlag: 20,00

Unterschrift des Technischen Delegierten

Sonntag, 25. Februar 2024, 13:19

Putz Hermann (AUT)
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